
首页 土地推介 专项服务 政策法规 行业动态

您当前所在的位置： 首页 > 地块公示 > 公示详情

开平市自然资源局国有土地使用权招拍挂出让成交公示(JCR2023-23（开平07）号)
行政区：广东省 > 江门市 > 开平市

开平市自然资源局国有土地使用权招拍挂出让成交公示

JCR2023-23（开平07）号

    按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公

正、公平的原则。我局于 2023年03月20日 至 2023年04月03日 挂牌出让 1 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况 :

宗地编号 JCR2023-23（开平07）号 地块位置 开平市翠山湖高新区环翠东路南侧7号地块 土地用途 工业用地

土地面积(公顷) 1.386827 出让年限 50年
成交价(万

元)
791

明细用途

用途名称 面积

工业用地 1.386827

受让单位 开平市翠山湖投资发展有限公司

备注：  

二、公示期：2023年04月06日 至 2023年04月15日

三、 该宗地双方已签订成交确认书，如果宗地的用途为住宅或商服则需在10个工作日内签订出让合同；非住宅或商服用途则应在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定

四、 联系方式

    联系单位：开平市自然资源局

    单位地址：广东省开平市新海东路1号

    邮政编码：529300

    联系电话：0750-2257701

    联 系 人：潘女士、薛先生

    电子邮件：

开平市自然资源局

2023年04月06日

公告保存

土地供应

公示详情 地块信息

主办：自然资源部不动产登记中心（自然资源部法律事务中心） 指导单位：自然资源部自然资源开发利用司

邮箱：landchina7845@163.com 邮编：100034

地址：北京市西城区阜成门内大街88号 联系电话：010-66557845          传真：010-66558844

技术支持：杭州瑞懿科技有限公司 技术服务热线：4008718218       邮箱：landchina@hzreal.cn

服务热线：0571-87676972

京ICP备12039414号-4    京公网安备110102000666(2)

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202008990

